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MEDICAL EMERGENCY

CASES:

EMEINTONTA MNEPIZTATIKA
2TO ArPOTIKO IATPEIO

tou N.M.N.A.: Napaokeun 13/3/2015, 16:00
*  AaTOAOYIKI Apdi8. Immokpdrng BiomoAlg
* laotpeviepoloyikn (Eyypadéq: 15:30)

* EvSokpivoAoyikn

* Evratkig Ospaneiag Hands-on sessions:

* Kap&iohoyikn Iapparo 14/3/2015

* NeuvupolAoyikn

* MaBoAoyikn

* Mveupovoloyikr




I'Ipoeﬁpsio'

K.l I'oupyouhavr]q
}_‘Ka nyntric NvevpovoAoyiac M.0., AitcuBuvtnc Mvevpovoloyknc KAwiknc
I.N. Adploac)

E. ABavaaoiou
(;’-\u. KaBnyntric Xetpoupyikric NG, AisuBuvtic Xewpoupywkrc KAwviknc MN.I.N. Adploac)

ZupPBoviio EEQIE Napaptipatog Adpioag:
Yapapd ABnva (Mpoedpoc)

Ziovdac Xpuodatopoc (Avtimpdedpoc)
Kiooa Aapmpwi (Mpappotéac)

ZakuvBwoc MNewpyloc (Tapiag)

Mnatowou Avaotaacia (M£Aoc)

Opyavwrtikn Emccponn:
Michel Janho
AvtwvornoUhou Nikn)
Birwpdtou Afpntpa- Hpwva
MNavvodha Xdibw
ZakuvBwoc Mewpyloc
Ziovbdac Xpuodotopoc
Kapaywivvn Mapia

Klooo Aapmpwi

Mapivou Mapia

Mmdtolouv Avactacia
Muttapdkn EvayysAia
NavayoUAnc Bacileloc
Nettspepibou Zodia
Pamtng Anuntplog

Zapapd ABnva

Zappn ZtuAavr

2aowv loadk

2yavtlou lwdavva - Kwvotavtiva
Youpha Mapia

Youppevidn Akatepivn
ToupAakonouvdo¢ KwoTtavtivog
Xehuwtn EuBupia



15:30-16:00
16:00-16:15

16:15-18:00

16:15-16:35

16:35-16:55

16:55-17:15

17:15-17:35

17:35-18:00

18:00-18:30

18:30-20:30

18:30-18:50

18:50-19:10

19:10-19:30

19:30-19:50

19:50-20:10

20:10-20:30

20:30

Mpdypappa

Eyypadeg
Xarpetiopol

Mpoebpeio: K. I. loupyouhiavng
(KaBnyntrc MNvevpovoloyiag MN.0., AteuBuvrrc Mveupovoloyikic
KAwuerjg M.ENLAL)

Avaryeiplon Tou aspaywyoul

A. Mnéayka (Erpsehrpla Kawvikrc Evtatikric Oepamneiac M.I.N.AL)
Enciyovia kapdiayyeiaka neplototikd

A. Owovopou (ErupeAntric Kapdirohoywkric Khvikric M.I.N.A.)
AVTLHETWITLON UTIEPTOCIKAC ALY — Kplong OTo aypoTikS Latpeio
K. Makapitong (Em. KaBnyntric MaboAoyiag M.0.)

Eneiyovta Nvevpovoloykd MpoPfAnpata Kot avTLHETWITLON TOUE OTO

QYPOTIKO LaTpELD

Z. AaviqA (Av. KaBnyntpia Nveupovohoyiag 1.0.)

Ofeia aipoppayia nentikow

A. Kapwprrakncg (Av. KaBnyntic laotpeviepoloyiac M.0.)

Avcherppa

Mpoebpeio: E. ABavaciou

(Av. KaBnynTtric Xewpoupyikric M6,

AreuBuvtnc Xewpoupywknc KAy MN.ILN. Adproac)

Ofeia kolhia

I. Xprotodoulidng (EmpeAntc Xepoupyikric KAwvikrc M.I.N.A)

Eneiyovia OpBornanbika MNeprotatika
A. Koutr¢ (Etbiksudpevoc OpBomaidikric Khviknc I N. TpikdAwv)

AvtipeTwion ofelwV Kal aKpailwV KOTACTACEWV OTO

cakyapwdn daPritn
A. Mrapywwta (En. KaBnyrjtpua Evbokpwvoloyiac,
AsuBivrpla Evdokpvoloyiknc KAwvikric M.T.N.A.)

Ayyelakd Eykedalika Eneicdbia
E. Aapbuwtng (Em. KaBnyntic Neuvpoloyiac M1.0.)

Status epilepticus
K. Mépkou (ErpeArtpra Neupohoyikrc Khvikrig M.I.N.A.)

Avoryeiplon 0£€wv QLPOPPOYLKWV TEPLOTOTLKWY
A. Kuprakou (KaBnyntpua latpkric twv Metayyicswv 1.0.)

Anén
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